
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10830 

 
 

 

 

 

 
Obchodní název a popis:  

ABR PERFORMER CERAMIC 
Speciální hadice s keramickou vložkou pro transport skla (-30°/+70°C) 10 Bar 

& 
PERFORMER CERAMIC 

      Výrobce: TRELLEBORG 

• Pracovní teplota: -30°C až +70°C 
• Pracovní tlak: 10 Bar 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Tlaková i sací hadice pro sklárny a cementárny 
• Materiál vnitřní: Keramické destičky Al203,92% zapouzdřené do NR duše 
• Materiál vnější: EPDM 
• Spirála: Ocelový drát 
• Výztuha: Syntetická tkanina 
• Médium: Abrazivní materiály 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá s červeno bílým pruhem 
• Vodivost: Antistatická 
• Zkrácená poznámka: Hadice pro kompletaci s přírubovými koncovky Block-End, délky max. 10 m. 

Nejméně 10x delší životnost ve srovnání s pryžovou hadicí. - Hadice má 5x vyšší životnost oproti ABR 
PERFORMENC GL AD10H. - 4x až 5x ohebnější než běžné keramické hadice na trhu. - Rychlá a snadná 
instalace. 
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě +20°C 

 
 
 
 
 



 
 
 
Originální katalogový list: 
 

 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 18.12.2023 
 


